



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.01.2025

г. Оренбург

№ 8-пн

О внесении изменений в постановление Правительства
Оренбургской области от 03.02.2021 № 42-пп

Правительство Оренбургской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Оренбургской области от 03.02.2021 № 42-пп «О передаче полномочий органов исполнительной власти и подведомственных им государственных казенных учреждений Оренбургской области» (в редакции постановлений Правительства Оренбургской области от 24.01.2023 № 65-пп, от 31.03.2023 № 304-пп) следующие изменения:

в наименовании постановления слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;

в абзаце первом пункта 1 постановления слова «Органам исполнительной власти» заменить словами «Исполнительным органам»;

в абзаце втором пункта 4 постановления слова «государственной власти» исключить;

в абзаце третьем пункта 5 постановления слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;

в наименовании приложения к постановлению слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов».

2. Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Губернатор –
председатель Правительства



Д.В.Паслер